
743620-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 743620-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu 
Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w 
Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12. 2. Dostawa oleju napędowego PN – EN 590 
odbywać się będzie przez okres 24 miesięcy. Szacunkowa ilość dostaw to 500 000 litrów to 
jest 500 m3. 3. Dostarczone paliwo będzie przeznaczone do celów własnych Zamawiającego. 
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu paliwa w ilościach odbiegających od 
podanych wielkości, przy zachowaniu opcji, w zależności od rzeczywistych potrzeb. 5. Paliwo 
dostarczane będzie autocysternami do magazynu Zamawiającego, Stacja Paliw przy ul. 
Przemysłowej 12, 27 – 600 Sandomierz. 6. Autocysterny dowożące paliwo muszą być 
zaplombowane. 7. Zapisy ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia: 7.1. Zamawiający na 
terenie Spółki posiada wewnętrzną stację paliw z wyposażeniem. 7.2. Sondy w zbiornikach 
posiadają ważną legalizację do 10 czerwca 2035 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w Załączniku nr 7 do SWZ. 8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 9. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 10. 
Przedmiotem niniejszego zamówienia nie jest zawarcie umowy ramowej. 11. Zamawiający nie 
dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia zostaną 
odrzucone. Podział ilościowy polegający na rozbiciu wolumenu dostaw groziłby nadmiernymi 
kosztami wykonania zamówienia, ze względu na utratę korzyści efektu skali. Efekt skali to 
obniżenie udziału kosztów stałych w kosztach jednostkowych dostawy w wyniku zwiększenia 
rozmiarów działalności; przy zamówieniu na dostawę oleju napędowego - bez rozbicia tej 
ilości na części - kalkulacja ceny jednostkowej jest korzystniejsza dla Zamawiającego. A więc 
jest ścisły związek pomiędzy wielkością zamówienia, a sposobem kalkulacji ceny za dostawę, 
a co za tym podział zamówienia wskazuje na wysokie prawdopodobieństwo wzrostu cen.
Identyfikator procedury: a8999d33-191c-4d09-8af1-46d784309318
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/743620-2024
mailto:sekretariat@pgkim.sandomierz.pl


743620-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Przemysłowa 12  
Miejscowość: Sandomierz
Kod pocztowy: 27-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, informacja z KRK. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego – Do oferty: JEDZ, Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeni, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, 
art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego



743620-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Poważne 
naruszenie obowiązków zawodowych, co podważa uczciwość, w szczególności gdy 
wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą 
stosownych dowodów

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w 
Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12. 2. Dostawa oleju napędowego PN – EN 590 
odbywać się będzie przez okres 24 miesięcy. Szacunkowa ilość dostaw to 500 000 litrów to 
jest 500 m3. 3. Dostarczone paliwo będzie przeznaczone do celów własnych Zamawiającego. 
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu paliwa w ilościach odbiegających od 
podanych wielkości, przy zachowaniu opcji, w zależności od rzeczywistych potrzeb. 5. Paliwo 
dostarczane będzie autocysternami do magazynu Zamawiającego, Stacja Paliw przy ul. 
Przemysłowej 12, 27 – 600 Sandomierz. 6. Autocysterny dowożące paliwo muszą być 
zaplombowane. 7. Zapisy ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia: 7.1. Zamawiający na 
terenie Spółki posiada wewnętrzną stację paliw z wyposażeniem. 7.2. Sondy w zbiornikach 
posiadają ważną legalizację do 10 czerwca 2035 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w Załączniku nr 7 do SWZ. 8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 9. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 10. 
Przedmiotem niniejszego zamówienia nie jest zawarcie umowy ramowej. 11. Zamawiający nie 
dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia zostaną 
odrzucone. Podział ilościowy polegający na rozbiciu wolumenu dostaw groziłby nadmiernymi 
kosztami wykonania zamówienia, ze względu na utratę korzyści efektu skali. Efekt skali to 
obniżenie udziału kosztów stałych w kosztach jednostkowych dostawy w wyniku zwiększenia 
rozmiarów działalności; przy zamówieniu na dostawę oleju napędowego - bez rozbicia tej 
ilości na części - kalkulacja ceny jednostkowej jest korzystniejsza dla Zamawiającego. A więc 
jest ścisły związek pomiędzy wielkością zamówienia, a sposobem kalkulacji ceny za dostawę, 
a co za tym podział zamówienia wskazuje na wysokie prawdopodobieństwo wzrostu cen.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Sandomierz



743620-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2025
Data zakończenia trwania: 15/04/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Każda składana oferta musi dla swej ważności być zabezpieczona 
wadium w wysokości: 60 000,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składnia ofert na cały okres związania ofertą. 3. Wadium 
może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: PKO BP S. A. O/ Sandomierz 94 1020 4926 0000 1802 0008 3840. Wpłaty 
dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie wyraźny napis „WADIUM” Przetarg na: 
Dostawa oleju napędowego dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. 5. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2–4, Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6. 
Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w ustawie pzp. 7. Zamawiający 
zatrzyma wadium w przypadkach określonych w ustawie pzp.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Bezpieczeństwo dostaw
Opis: Ważna koncesję na obrót paliwami ciekłymi

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000 
000,00 zł

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę co 
najmniej 1 000 000,00 zł, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, minimum 3 dostawy oleju napędowego w ilości co najmniej 500 tys. 
litrów każda, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 



743620-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% Kryterium ceny będzie oceniane na podstawie ceny brutto podanej w formularzu 
ofertowym i przeliczone wg wzorów: NCO (najniższa cena oferty) : CBO (cena badanej oferty) 
x 100 W zakresie powyższego kryterium oferta może uzyskać maks. 100 pkt 1% = 1 pkt 
Obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy przed jej podpisaniem. 2. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru 
wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach : 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego : PKO BP S. A. O/ 
Sandomierz 94 1020 4926 0000 1802 0008 3840. 4. W przypadku wniesienia wadium w 
pieniądzu wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium w poczet 
zabezpieczenia. 5. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, zamawiający przechowuje je 
na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w 
pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew na rachunek bankowy wykonawcy. 6. Ustala się zabezpieczenie w wysokości 5% od 
ceny całkowitej podanej w ofercie. 7. Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni 
od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane. 8. 
Kwotę pozostawioną na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady ustala się w 
wysokości 30% wysokości zabezpieczenia. 9. Kwota o której mowa w pkt 8 będzie zwrócona 
nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady.
Termin składania ofert: 10/01/2025 11:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sandomierz/proceedings


743620-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy pzp. 2. 
Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym 
że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 4. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu 
Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 8640002549/ REGON: 830338452
Miejscowość: Sandomierz
Kod pocztowy: 27-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl

mailto:sekretariat@pgkim.sandomierz.pl


743620-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 15 8323679
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 65d73d0b-7d23-499f-81f9-95155f0b2d85 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2024 09:28:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 743620-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

